

Jaśliska, dnia 5 maja 2014 r.

Ig.271.5.2014

Dotyczy wyjaśnień do zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Utwardzenie powierzchni gruntu wraz zagospodarowaniem terenu oraz budową placu zabaw przy do Domu Ludowym w miejscowości Posada Jaśliska oraz utwardzenie powierzchni gruntu przy do Domu Ludowym w miejscowości Wola Niżna”

CZEŚĆ I - Utwardzenie powierzchni gruntu wraz zagospodarowaniem terenu przy do Domu Ludowym w miejscowości Posada Jaśliska

Pytanie Nr 1

Proszę o wyjaśnienie czy głębokość wykonywanego koryta jest dostateczna. Zgodnie z przedmiarem wynosi ona 20 cm (dział nr 1 poz. pn. Utwardzenie powierzchni gruntu przy Domu Ludowym w m. Posada Jaśliska pozycja nr 3). Z wizji lokalnej wynika, że głębokość wykonanego koryta powinna wynosić min. 30 cm. Proszę jeżeli jest to konieczne o skorygowanie wartości w przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót został skorygowany. Prace należy wycenić zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego aktualnym przedmiarem robót z dnia 5 maja 2014 r.

Pytanie Nr 2

Proszę o wyjaśnienie czy grubość podbudowy pod wykonanie kostki jest dostateczna. Zgodnie z przedmiarem wynosi ona tylko 15 cm (dział nr 1 poz. pn. Utwardzenie powierzchni gruntu przy Domu Ludowym w m. Posada Jaśliska pozycja nr 5). Z wizji lokalnej wynika, iż w celu prawidłowego zadania grubość wykonanej powinna być większa. Proszę jeżeli jest to konieczne o skorygowanie wartości w przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót został skorygowany. Prace należy wycenić zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego aktualnym przedmiarem robót z dnia 5 maja 2014 r.

Pytanie Nr 3

Proszę o podanie typu kostki z jakiej ma zostać wykonana nawierzchnia.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, iż typ kostki został opisany w aktualnym przedmiarze robót z dnia 5 maja 2014 r.

Ig.271.5.2014

Pytanie Nr 4

Proszę o wyjaśnienie czy powierzchnia wykonania koryta oraz utwardzenia powierzchni gruntu przy placu zabaw jest prawidłowa. Zgodnie z załączonym planem zagospodarowania ilości się różnią. Proszę jeżeli jest to konieczne o skorygowanie wartości w przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót został skorygowany. Prace należy wycenić zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego aktualnym przedmiarem robót z dnia 5 maja 2014 r.

CZĘŚĆ III – „Utwardzenie powierzchni gruntu przy do Domu Ludowym w miejscowości Wola Niżna”

Pytanie Nr 1

Proszę o wyjaśnienie czy roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcami w ilości 672,00 m³ to prawidłowa wartość? (dział nr 1 poz. pn. Roboty przygotowawcza pozycja nr 2). Czy nie powinno być 672,00 m². Proszę jeżeli jest to konieczne o skorygowanie wartości w przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót został skorygowany. Prace należy wycenić zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego aktualnym przedmiarem robót z dnia 5 maja 2014 r.

Pytanie Nr 2

Proszę o wyjaśnienie czy grubość podbudowy pod wykonanie kostki jest dostateczna. Zgodnie z przedmiarem wynosi ona tylko 15 cm (dział nr 1 poz. pn. Utwardzenie powierzchni gruntu przy Domu Ludowym w m. Posada Jaśliska pozycja nr 5). Z wizji lokalnej wynika, iż w celu prawidłowego zadania grubość wykonanej powinna być większa. Proszę jeżeli jest to konieczne o skorygowanie wartości w przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót został skorygowany. Prace należy wycenić zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego aktualnym przedmiarem robót z dnia 5 maja 2014 r.

Jaśliska, dnia 5 maja 2014 r.

Ig.271.5.2014

Pytanie Nr 3

Proszę o wyjaśnienie czy ilość obrzeży jest prawidłowa. Nie ujęta jest w ogóle ława pod obrzeża. Proszę o wyjaśnienie czy ilość wykonania ław betonowych pod krawężniki jest prawidłowa. Proszę jeżeli jest to konieczne o skorygowanie wartości w przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót został skorygowany. Prace należy wycenić zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego aktualnym przedmiarem robót z dnia 5 maja 2014 r.

WÓJT
Ignacy Lorenc